
Vysoká Pec
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.520274N, 13.470251E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1812 (212 let) Katastrální výměra: 1 956 ha

Počet obyvatel: 1 183 PSČ: 431 59

Adresa URL: www.vysokapec.cz

Počet obyvatel obce Vysoká Pec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

85 518 78 502 1 183

Historie počtu obyvatel obce Vysoká Pec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 85 518 78 502 43 1 183
1.1.2023 82 497 74 487 16 1 140
1.1.2022 85 482 80 477 43 1 124
1.1.2021 75 472 78 456 9 1 081
1.1.2020 69 473 76 454 16 1 072
1.1.2019 66 464 74 452 0 1 056
1.1.2018 64 470 70 452 -2 1 056
1.1.2017 62 477 70 449 11 1 058
1.1.2016 60 472 74 441 24 1 047
1.1.2015 57 466 63 437 13 1 023
1.1.2014 60 453 71 426 12 1 010
1.1.2013 59 446 65 428 998
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